
 
Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (“Narodne novine” broj 19/92), 

članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 
4/02, 13/02, 12/03 i 3/05) i članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01 i 33/01) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 14. srpnja 2005. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o razrješenju članova Komisije za popise birača Grada Rijeke 

 
 

I. 
 
 U Komisiji za popise birača Grada Rijeke razrješuju se: 
 

SANJA BLATANČIĆ, dipl.iur. - dužnosti predsjednika 
VESNA MATKOVIĆ, dipl.iur.  - dužnosti člana 
ZVONIMIR ŠOŠTARIĆ, prof.  - dužnosti člana 
 
ALEN BOŠKOVIĆ, dipl.iur.  - dužnosti zamjenika predsjednika 
ALJOŠA BABIĆ   - dužnosti zamjenika člana 
DUŠAN SEKULIĆ, dipl.iur.  - dužnosti zamjenika člana. 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim 
novinama” Primorsko-goranske županije.  
 
KLASA: 021-05/05-01/95 
URBROJ: 2170-01-10-05-13 
Rijeka, 14. srpnja 2005. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić Bukovac 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju odredbe članka 27. Zakona o popisima birača (“Narodne novine” broj 
19/92), članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije 
broj 23/01, 4/02, 13/02, 12/03 i 3/05) i članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01 i 33/01) Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na sjednici 14. srpnja 2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Komisije za popise birača Grada Rijeke 

 
I. 

 
 U Komisiju za popise birača Grada Rijeke imenuju se: 
 

LORIS RAK    - za predsjednika 
MLADEN SERŠIĆ   - za člana 
VESNA MATKOVIĆ   - za člana 
 
JOSIP RUPČIĆ   - za zamjenika predsjednika 
PREDRAG MILETIĆ   - za zamjenika člana 
STIPAN BEŽEVAN   - za zamjenika člana. 

 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim 
novinama” Primorsko-goranske županije.  
 
KLASA: 021-05/05-01/95 
URBROJ: 2170-01-10-05-14 
Rijeka, 14. srpnja 2005. 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

    Predsjednica 
Gradskog vijeća 
 

   Dorotea Pešić Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 


	ALJOŠA BABIĆ   - dužnosti zamjenika člana
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

